

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI		MANODOPERA	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE	%	TOTALE
<b>MANUTENZIONE OPERE NATURALISTICHE NEL COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA</b>											
1	TOS24_09.V06.005.001	Fornitura e posa in opera di staccionata, con interasse massimo di m 2,0 su terreno di qualsiasi consistenza, con altezza fuori terra di almeno 1 m, interrati 50 cm, con pali in legno di pino impregnato a pressione: diametro 12/14 cm									
		Posa in opera di staccionata in Legno di pino trattato con autoclave ove precedente rimossa computata al 50% - Loc. Cavoli - ml	0,6	115			69	35,36	2439,84	25,11%	612,643824
		Posa in opera di staccionata in Legno di pino trattato con autoclave ove precedente rimossa computata al 50% - Pomonte Via Oleandri - ml	0,6	60			36	35,36	1272,96	25,11%	319,640256
		Posa in opera di staccionata in Legno di pino trattato con autoclave ove precedente rimossa computata al 60% - Pomonte Lungomare Nomellini - ml	0,6	160			96	35,36	3394,56	25,11%	852,374016
2	TOS24_RU.M10.001.004	RISORSE UMANE: operaio comune									
		Rimozione porzione di staccionata ammalorata Loc. Cavoli - h	2	8			16	32,25	516	100,00%	516
		Rimozione porzione di staccionata ammalorata Pomonte Via degli Oleandri - h	2	8			16	32,25	516	100,00%	516
		Rimozione porzione di staccionata ammalorata Lungomare Nomellini - h	2	8			16	32,25	516	100,00%	516
3	TOS24_09.V01.020.003	Trinciatura erba, piccoli arbusti, residui legnosi, sottobosco da eseguirsi con trinciattutto portato da trattrice, fino allo sminuzzamento, con ripulitura iniziale, compreso le rifiniture con decespugliatore; eseguita in svincoli e rampe stradali, in presenza di ostacoli (quali ad esempi cartelli, pali della luce e alberi)									
		Taglio di Erbacce e/o tappeto erboso, al fine di verificare lo stato di manutenzione dei pali in Legno inseriti nel terreno - mq	2	335	0,3		201	0,41	82,41	100,00%	82,41
4	TOS24_AT.N02.014.020	MEZZI DI TRASPORTO, MACCHINE MOTRICI NON OPERATRICI E ACCESSORI LAVORANTI: Autocarro leggero con MTT 3500 Kg e pu 1400 Kg, prom.6+1 - 1 mese (nolo a freddo)									
		Nolo ed utilizzo Autocarro per trasporto mezzi e risulite - h	3	8			24	14,67	352,08	0,00%	0
5	N.P..01	Cantierizzazione: Allestimento Cantiere, Noli, opere provvisorie, allacci e quant' altro necessario al fine di organizzare l'area di cantiere e delimitarne il perimetro									
		Allestimento Cantiere - a corpo		400			400	1	400	0,00%	0
<b>TOTALE COMPUTO METRICO</b>									<b>9.489,85 €</b>	0,00%	<b>3.415,07 €</b>

TOTALE COMPUTO	9.489,85 €
OO.SS. NON RIBASSABILI	3.099,08 €
MANODOPERA NON RIBASSABILE	3.415,07 €
IMPORTO A BASE D'ASTA	2.975,70 €